
10:00 10:00

» Km Km » 10 km/h  20 km/h  

Alt.

       

Dire Parci Perc A perc 11:50 11:50

Partida  Simbólica: junto Campo Futebol

0,000 0,000 2,000 11:50 11:50

Estação Direita 0,500 0,500 1,500 11:53 11:51

Rotunda esquerda  A 25 0,200 0,700 1,300 11:54 11:52

Esquerda Centro , Av tilias 0,400 1,100 0,900 11:56 11:53

Em frente Almeeida 0,900 2,000 0,000 12:02 11:56

» Km Km » 40 km/h  42 km/h  

782 Partida Real    :  km o  -Por cima da A 25
0,000 155,600 12:00 12:00

748 Placa Almeida N332 13,700 13,700 141,900 12:20 12:19

739 Entra nas Muralhas 1,300 15,000 140,600 12:22 12:21

739 Sai das Muralhas esquerda 1,000 16,000 139,600 12:24 12:22

725 Direcao Figueira Castelo Rodrigo N332 0,200 16,200 139,400 12:24 12:23

625 Vilar Torpim 12,200 28,400 127,200 12:42 12:40

722 Castelo Rodrigo - Historico N 605 6,600 35,000 120,600 12:52 12:50

783 Centro - Rua do Relogio 1,600 36,600 119,000 12:54 12:52

806 Meta Volante - Junto Casa de Chá 0,700 37,300 118,300 12:55 12:53

802 Esquerda no Cemiterio M605 0,100 37,400 118,200 12:56 12:53

793 Figueira Castelo Rodrigo 0,100 37,500 118,100 12:57 12:54

656 Av.25 Abril 1,700 39,200 116,400 12:58 12:56

643 Direcao Mercado/Estalagem 0,500 39,700 115,900 12:59 12:56

622 Largo Mateus de Castro, direita para Casteloes 0,100 39,800 115,800 12:59 12:56

622 Freixeda do Torrao M607 0,200 40,000 115,600 13:00 12:57

570 Rua da Fonte (Empedrado) 6,100 46,100 109,500 13:09 13:05

572 Largo da Amoreira 6,400 46,400 109,200 13:09 13:06

574 Rua dos Barreiros ( Meda) M607 0,200 46,600 109,000 13:09 13:06

506 Vale de Afonsinho (Para Meda) 2,700 49,300 106,300 13:13 13:10

472 Meda M607 1,300 50,600 105,000 13:15 13:12

265 Ponte estreita / Inicio de Subida(BA) 3,700 54,300 101,300 13:21 13:17

484 PM -2ª Cat. Cidadelhe 2,900 57,200 98,400 13:25 13:21

488 Pinhel / Meda M607 0,100 57,300 98,300 13:25 13:21

488 Gancho direita  para Meda M1056 (BA) 7,100 64,400 91,200 13:36 13:32

379 Ponte muito estreita (BA) 3,900 68,300 87,300 13:42 13:37

464 Gateira 1,500 69,800 85,800 13:44 13:39

455 Esquerda ponte de Barreira (BA) 3,400 73,200 82,400 13:49 13:44

465 Igreja frente, esquerda depois do Pelorim M620 0,200 73,400 82,200 13:50 13:44

484 Direcao IP2 N102 2,300 75,700 79,900 13:53 13:48

475 Marialva / Meda N324 1,900 77,600 78,000 13:56 13:50

480 Marialva Av. 25 de Abril / Inicio de Subida 0,400 78,000 77,600 13:57 13:51

500 Monomentos Nacionais (Castelo) 1,000 79,000 76,600 12:06 12:00

563 Snackbar O Marques 0,700 79,700 75,900 13:59 13:53

595 PM 3ª Cat . Marialva 0,500 80,200 75,400 14:00 13:54

546 Meda N324 1,400 81,600 74,000 14:02 13:56

661 Meda 4,900 86,500 69,100 14:09 14:03

720 Direcao centro Meda - Av.Gago Coutinho Sacadura 1,700 88,200 67,400 14:12 14:06

IV GP BEIRAS E SERRA DA ESTRELA 

12-04-2019 --------- 1ª Etapa  -Vilar Formoso- Pinhel    155,6 KM
Percurso 

Concentração: EN 332 Parque oficinas CM Junto campo 

Futebol                                 

Hora inicio Concentraçao 



712  Meta Volante frente Liberty Seguros 1,000 89,200 66,400 14:13 14:07

733 Direcao Trancoso M600 0,800 90,000 65,600 14:15 14:08

800 A do Cavalo 12,000 102,000 53,600 14:33 14:25

856 Trancoso 10,200 112,200 43,400 14:48 14:40

863 Esquerda para Muralhas  (BA) 1,100 113,300 42,300 14:49 14:41

863 Igreja (Praca D.Diniz) pelo proibido 0,100 113,400 42,200 14:50 14:42

840 IP2 N226 2,200 115,600 40,000 14:53 14:45

745 Direcao Foz Coa 2,600 118,200 37,400 14:57 14:48

745 Direita para Vila Franca das Neves N226 (BA) ) 0,200 118,400 37,200 14:57 14:49

712 Inicio abastecimento apeado ZA V.F.Neves 1,800 120,200 35,400 15:00 14:51

688 Zona Verde 3,800 124,000 31,600 15:06 14:57

603 Vila Franca Das Neves 4,000 128,000 27,600 15:12 15:02

593 G.N.R 0,300 128,300 27,300 15:12 15:03

542 Pinhel N226 0,700 129,000 26,600 15:13 15:04

653 Pala / Santa Eufenia M595/2 4,900 133,900 21,700 15:20 15:11

645 Pala / Valbom 1,900 135,800 19,800 15:23 15:14

580 Direita para Ponte muito Estreita (BA) 5,600 141,400 14,200 15:32 15:22

625 Souropires 0,700 142,100 13,500 15:33 15:23

625 Centro de dia N266 5,600 147,700 7,900 15:41 15:31

630 Nalta 0,400 148,100 7,500 15:42 15:31

607 Pinhel 4,700 152,800 2,800 15:49 15:38

592 Esquerda para Meda 1,200 154,000 1,600 15:51 15:40

596 Meda 0,100 154,100 1,500 15:51 15:40

592  Direita Av.Frederico Ulrich 0,200 154,300 1,300 15:51 15:40

602 Meta Pinhel - Av.Frederico Ulrich 1,3 155,600 0,000 15:53 15:42


